
KATALOG
NAHRADNICI-I DILU

Jed noosého malotraktor[J
AGZAT
J P4-003

JP4-003.15
JP4-003.17
J P4-003.28

ffiffi
M^0F- l lJ St.OV,\i{lA

ffitu

ffi
Ps Po[NoTEcH. a"s' Povážská Bystrica



I. BLOKY SKITINII

BLOI(Y SKNINE
F\

) i,,
o

\oo
r.Ť
t -  ,+,

_'ď"

Č.
"'yi -  .Ý

b00

)Y l,'tl,!,

/ 6

g:r,/
c{

o')

{3'd"\

ct

o)i,|1,tťl

O . r Á ,  t .
í?n4 ) .]|

I
. Ó l

..." i Ý
,i-$'l i
) - 7 t  i

l , l'\,'r{ '(s
{ul
i . Ý
p*

\o
nn\

rn Y:n4l P" ,.'
h /

Ý 
\ ' .  //

nn\ li\qi l ,
/ 

\-J'

cCI F\(ť) \.
r . \
\

ť \ s r' .u\_\zt

,tW
'lHl'-r.

y ' -^" \
0t
ry

{9s"
\s)'s

@
N

řir

t Q

. (? . . '7  , , /
Ý 'ú,,,
; i K )
nŇ ,n

(ř)

Po|ožka Císlo součástkv Název Počet ks Označení

050 0000 Převodová skřiň úolná í bez závěsu p.332
001 0095 Závěs úolnÝ (se šroubv a 4370

2a 050 0008 Horní d skříně 120
2b Horní d skříně 80 4150
J 050 0004 Skříň _ Střední a dolní díl
5 309 543 301 018 Sroub Ml0 x 25 4
6 311214 010  102 Podložka 10.2 4

311 120 100 100 Matka M10 z
8 001 0082 Středící pouz@o z
9 324 167 0ó0 000 Ložisko 6006 I
0 324 232 020 000 Ložisko 3202 1
1 311 733 100 055 SEGO 55 z
2 311 733 000 030 SEGH 30 I

J 001 0031 Zaiišťovací šroub I
4 001 0030 Tlačná pružina 2
5 001 0028 šťovací šroub I
6 3249t4451 652 Kulička 7.938 z
7 3rt 759 995 632 Těsnící oodložka 2ol24 I
I 3T1 971 551 200 ZátkaM20 x 1.5 t

l 9 001 0034 Skříň řazeni I
2A 001 0037 Víko skříně Íazertt I



I. BLOKY SKRINE

Po|ožka Cís|o součástky Název Počet ks Označení

z l 050 0038 Vymezovac podložka 0,1 mm 9
050 0039 Vymezovac podložka 0' l4 mm 9
0s0 0040 Vymezovac podložka 0'2 mm 9

22 324 233 050 000 Ložisko 3305 I
L.' 311 97r 452 160 Zátkas magnetem m l6 x | '5 1
24 311 759 995 631 Těsnící oodložka |6x20 I
25 001 0035 RozpěrnÝ čep 2
26 324 971 000 s00 Matka KM 5 I
27 324 981 000 500 Poiistná podložka MB 5 1
28 3rt 133 100 062 SEGO 62 I
29 050 0131 Excentr 1

30 311 120 330 120 Matka Ml2 I
3t 293 llt Ar4 034 PodloŽka 10 x2 1

I

J L 3l 1 210 21t 464 Podložka 6.4 2
J J 309 231 300 611 Sroub M6 x 12 2
34 0s0 0132 Krwka vývodového hříde|e 3 4339
35 30e 203 300 61 I Sroub M6 x 12 6
36 3tt 214 010 061 Podložka 6.1 6
38 311214 010 102 Podložka 10.2
39 309 201 30T 037 Sroub M10 x 75 2
40 3rL 759 995 $A Těsnicí podložka 14 x 18 L

41 001 0009 Kolík

1

t t . .  

, r , '

ť.n



II .  RADICT NTBCHANTSMUS

BADIACI MECI-IAI 'IIZMUS

12

/
tu

3
I

t\t tt a"-Ýo* \
<šo

a\
_-)-\ ,)

€?=/.* z+

@rm^.,BrQ
Yž9@,%,v , I \/t lÍ9 ,,o! 

/) ts t'z j

Položkn Cís|o součástkv Nlízev Počet ks označení

00 0090 Radící páka svařená p-260

I 00 0025 Ložisko řadící páky
2 00 009r Radící páka svařena ( b"'tout" )
J 00 0094 Kulička 32 A26l
A+ 00 0023 Vedeni řadící páky
5 00 0088 Manžeta řadící pákv 459
6 00 0027 Itadící pa|ec2 a 3 rycllosti 4252
7 00 4022 Radící oalec 1 a R rvchlosti L2?8
I 00 0013 Blokovací západka
9 00 001 5 Radící segment 1 aRrychlo9! Jyqlgly_ 4354
l0 00 00 i0 Řadící segment 2 a3 rycb|osti svařený 1^248
l l 324 9t4 05r 652 Kulička 7.938
t2 309 203 300 615 Sroub M6 x 18 2
13 311 2|4  0 l  0  0ó l Podložka 6.1 2

t4 31 I  120  130  060 Matka M6 2

15 001 0012 Podložka a
J

16 001 0018 Podložka I

T1 273111010094Kroužek 18 x 14 2
18 273111010144Kroužek 25 x2| I

19 31 I  120  330  100 Matka Ml0 2
2A 311210 211  105 Podložka 10'5 I

I

/ ř  ; ' )o / / /'  a)@

/,:
.. ,//''
J;"t
\ - ' . '

o '



II. RADICI MECHANISMUS

NADIACT MECHAT'IIZMUS

Po|ožka Císlo součástky Název Počet ks Označení

2 l 200 21 011 Miska I
22 zoo 21 010 Pružina 1
23 3 l  1  610  106  01ó N.Ít 6 x 16 I
24 3l I  515 003 025 Kolík 3 x25 1

úil,^.',RYfe@ff.Y,l- *te 2,o! I



III. pŘn,vonv

Položka Číslo součástky Název Počet ks Označení

050 0074 ohiímka írnlná motoru I A%s 1,
I2 050 0065 Předloha

1
J 050 0042 Pastorek (nepárovaný) I

4 050 0045 Řadící kolo 2. A 3. rychlosti I

5 050 0044 Řadící kolo 1. A R rvchlosti l l 1J28

6 Jehlová klec K 15 x 19 x 13 FAF
050 0069 Předlohové kolo I MZ9

8 0500111 Vvmezovací podložka 0,1 mm )

050 0 l  12 Vymezovaci podložka 0,14 mm

050 01 13 VYmezovací podložka 0,2 mm 2

I 324 232 020 000 Ložisko 3202 l

l 0 001 0068 Náběhový krouŽek 5

11 050 0066 Rnzněrné notlzrlro I

[_l 2 324 262 020 000 Ložisko 6202 A

t3 324 233 040 000 T,ožisko 3304 L

J14 050 0117 NnsÍavovací nodloŽka 0.l mm
J050 01 18 Nastavovací pod|oŽka 0,l4 mm

050 01 19 NaqfnvovRcí norlložka 0.2 mm 3
I15 31r 733 100 052 SEGO 52

1ó 050 0058 Pastorek zpětného chodugplg1- l lŤ-..-
t7 050 0055 Čeo dvoikola zpětného chodu I

19 050 0054 Vvmezovací podložka l 1
f-:-

20 050 00s9 Doraz l l-t-'--

21 050 0056 lKroužek I

2Z loq 5a3 000st o | Šroub M8 xlQ I

L J ffiželové kolo hnací (n"!qo"gng)
I

fř:l l l--;Á;';
L
\
I

)rl:*-:fTp

i rŤ I
''|nr' 1di1 * il

l!l/i'-,'* r ';

' fi -.-\-ťÝ' '/. \ It
I( ((

i I tt\.t- \)
...,-l=.-J.ksš\I'  ' ! .-_-. j  j l -  .  -"1;;ť'2 

l  \

I
{ { É s f l

\ \ ,  1 / i l

.lm^)) .frn..í,Ó.-1'} /:\\:, L_ jt e/3,,_i,tv 
'

/  1" . .  l
{-,) Iř ' .'....i

T

3 \ t '3 
i  T

l  . . ' . -\\ l  . . ' , . i iŤ1I  i 'l ,....:\, t5 ' t =AÝ.ri;]l}:.. .:. \:]itr:.j' E',l.; iW,íY'i/r i {.,/š|
,  / . . . '  

, . . |  
u r rÍ .  . ň . o '

t /  \ "

ó

/'R qE T
/' r' \ronr \ /-'r1,,- '\

|' , i i . ,..\t\,.\/-i,tH6]l.--ť r}
|. '/, ' .-i-]rl[-l,g$yl::-) ''
i É ' ] l . V : i ' ' l

B/'J ! *

.o
rn

z -  , \  . , )  .
l i  , . '  r n



tII. pŘnvony

PNEVODY

íÝ

(
'D

an
o  F *  \ o  1  Ú r. ř \ \-T l ,,,

I ' 't-'-\ \ .' 
/ ' ' 'r';"

l'..::ň 1 *1e 1 . =,,^,*1\1i,;ir-'J,| .. iňL-+,,ť;.  r .  : ,9/š:;7:;  l . i ; j i
\ '  / . '  ' ;Ť.  l ) i . . ,  \ .5Ý
, / 

''*''-

.o
/ ra

l^1 -

ao

Po|ožka Cís|o součástky Název Počet ks Označení

z4 050  01  16 Iožka I
25 309 503 000 818 roub M8 x 25 1
26 050  01  15 Podložka 1
27 050 0121 Pastorek nezávislého náhonu I
z8 324 173 048 300 Ložisko 6304 A I
3 l L I J 521 004 643 Gufe roG20x35x l0 I
J Z 050 0125 Pouzdro I
n 1
J J 311 733 100 055 SEGO 55 I
34 3tt 733 000 020 SEGH 20 I
35 050 0122 Rozpěrka 1
36 050 0126 Vvmezovací podložka 0.l mm 4

050 a127 Vymezovací podložka 0,14 mm 4
050 0128 VYmezovací podložka 0'2 mm 4

38 050 0060 Pouzdro I
39 050 0078 Nastavovací podložka 0.l mm z

050 0079 Nastavovací podložka 0'14 mm 2
050 0080 Nastavovaci podložka 0'2 mm 2

40 2]3 |IT aÍ4214o-kroužek 48x2 I
41 004 0805 345 Kluzné pouzdro KU 1210 lIZx|4x|al
42 050 0041 Talířové kolo s pastorkem (parované) I 4206
43 050 0114 Nezávislý náhon s protikolem I

9

r
Ť

/'Ý{ /*q
i\u),) \q,J- 't

i l
l \ o l
i T l. \
) \ ..'ř\ l
l  - .  \  í  . ? . j

. t l ' ' r - ' ! *  -

iv lS Jb l. '  \  . ř
)-



IV. PREVODNIK

[ 'nF .VoDNí l (

a )
I J

10

3 ,4 ,5

Položka Cís|o součástky Název Počet ks Označerrí

1 050 0047 Talířové kolo s redukcí (nepárované) I
2 324 162 060 000 Ložisko 62a6 A 4
a
J 050 0038 Vvmezovací podložka 0.1 mm 9
4 050 0039 Vvmezovací oodložka 0.14 mm 9
5 050 0040 VYmezovací podložka 0'2 mm 9
6 050 0053 Pouzdro 4

311 733 000 030 SEGH 30 2
8 050 0051 Pružná pod|ožka 2
9 273 521 014 017 Gufe roG43x62xB 4
10 273 111 014 134 o-kroužek 3a x2 4 4153
i l 050 0072 Vwodové kolo I
l 2 050 0052 Poiistný kroužek 4
I  ̂ 4
t + L 050 0041 Po|oŽka 42 ze skupinv Převodv



V. Ko'I'ot]ČovÁ BRZDA

Název Počet ks

t
I

Podložka 8.2

Kulička
Páčka svařená

Brzdová destička
Nastavovací šroub
Matka M12 x 1-25
Bowden brzdy úp|ný

1
nek

1 r .
I ] ISKOVA BNZDA

')4
26

(ý r-;|ln., r-á,'1#t
'\A{Z

*\@

,-._ 2a 21..-', R,"o
ťqN{; .,

1 l

' 
t --(!

/
17

14
13 \'.
rďň

,F "I),0

Uoinaci deska svařená
050 0217
050 0235
050 0215
309 543 300 816 roub M8 x 20
311 214  010  082
309 503 300 610 roub M6 x 10
311 Zt4  010 061
050 02r 6
324 912 090 052
050 0210

050 0212
050 0219
3l l  120 231 120

Páčka ovládáni
311 120 130 050
311 210 21 I  053 PodIožka 5.3
30923 1 300 518 roub M5 x 25
035 0038



t )

v. I{oToučovÁ BRZDA

otsxovÁ BRzDA

5

13 
t(* 

l-\
,b uD ll

, \ /
,"'

4

l 7
ó

PoIožka Císlo součástky Název Počet ks označerrí

25 050 0239 Pružina páčkv 1
26 050 023 I Držákpáčkv svařenÝ I
27 309 231 300 517 Sroub M5 x22 I
28 31| 2Í4 010 051 Podložka 5.1 I
29 050 0238 Pouzdro páčkv I

p,w aw ,/z{ 
,i(- 

Í
207876 /*f '_^ jH

,,4 -q.@---1._ 
,-.. )o 1),"'

/--"_,

\2



VII. zÁvns xÁŘaoÍ

áves ruÁnnotR

71

"*--''-
6(\

Položka Cís|o součástkv Název 'Počet ks označerrí

I 050 0152 Závěsnářadi svařenv l A37A
2 309 501 301 246 Sroub M12 x 120 2

3 l l  210  21 t  134 Podložka 13 4
4 3tt 214 010 r22 Pod|ožka |2.2 2
5 311 150 130 120 Matka M12 2
6 003 0018 Závaži přední 33kÍI 1 A329

\o \5



vIII. nnŽÁx zrveŽí nznvrŽÍ

Po|ožka Císlo součástkv Název Počet ks Oznnčení

I 001 0170 Držák malÝch závažt I LT29
2 003 0020 ZávaŽi přední ma|é 5ke 4 4330
3 309 215 301 220 Sroub M12 x 30 4
4 309 20t 301 037 Sroub MlO x 75 .L

5 311 214 010 102 Pružná pod]ožka 10'2
6 3Tr 120 130 100 Matka M 10 2

Ť

l 5

3
t]nŽllxt( 

.znv nŽtna ávaŽtr

,/1



VI. JEDNOOSA NAPRAVA S KOLY

19 e*

4 4
t l

$E;:a O

a"Pg

6'c#0
I CF=;l* 0

4 ' , I
13  , 13  a

r\. -
=1pE --

\.í/ \
I
I
I
I
I .

qqi(
''', 

\ \
1 5  16  17

Položka Císlo součástky Název Počet ks Označeni

003 003s Kolo |evé (bez ooloos a svoryriku) I 478
003 0048 Kolo pravé (bez poloos a svorníku I 478

I 003 0036 Ráfek 2
2 T 218 Plášť 5.00-|2TZ |8 2
) 311 2 t4110 102 Podložka 10.2 8

4 309 201 3A1 026 Šroub M10 x 45 I

5 003 0037 Náboi kola TN - 01 2 A.299

6 311 733 000 026 SEGH 60 2
7 003 0038 Podložka 2

I 003 0041 ovládání kola 2 4250

9 003 0040 Pružina 2
10 003 0039 Palec TN - 01 L 4368

11 003 0044 Závaži venkovní L pa63

l 2 003 0046 Závaži vnitřní zl4 p'263

13 003 0057 Poloosa 610 mm 2 1^121

L3a 003 0052 Poloosa 480 mm 2 438

13b Poloosa 130 mm 2 4304

l 4 003 0010 Svorní I. Svařený ( 610 mm) I AI94

l4a 003 0013 Svorník II. Svařený (480 mm) I

15 003 0015 Ooora II. 1+1 1^37

I 6 311121131160 Matka M16 x 1.5 t+1 443

17 311 338 163 040 Záv|ačka3,2x40 1+l

18 Duše 5.00 - 12 2 G248

L9 MazničkaKM 8 x l
,)

20 31r 733 000 012 SEGH 12 2
2.1 311 515 600 406 Kolík 6 x 40 )

O (.)rmnmorcfl----
/1  I  I
I i t l\"

208 9  
' ' 0

1 ,1 .14a



IX. PREVODOVA SKRIN _ JMs - O5O .1
PoIožka Císlo součástky

0'I-{ Ú0}q
Nrízev
aIsJ lh lLÁ E?ailt7 |2-c

Počet ks Označeni
hkt

050 1007 Up|ný horní díl převodovkv 80 I Al50
I 050 1074 objímka spojky tn|ná 80 ^*( 3ť,r
2 050 1008 Horní dil skříně I
,
J 324 167 060 000 Ložisko 6006 2Rs I
4 324 232 020 000 Ložisko 3202 1
5 3ll 733 100 055 SEGO 55 2
6 311 733 000 030 SEGH 30 I

309216 301 2t8 Sroub ML2x25 I

PREVoDNÁ sKn|ŇA
JMs -050 .1

ND



fr

t . MoToRovÝ BLOK

3 '

t .
1 ' .

'  ' 1 1
- - 1 4

-  l )

Pď.'žk" Císlo součástky Název Počet ks označení

002 t0 000 I-lnací aÍIregát I A7
I 002 1 1 003 Blok motoru - ND I
2 002 11 006 Těsnění bloku motoru I 4163
3 324 163 048 303 Ložisko 6304 C36 z 1c94
4 228 11 028 Centační pouzdro 2
5 311 733 100 0s2 SEGO 52 I
6 0a2 tl 009 Redukční pouzdro I
I ?73 521 004 603 Gufero G 20 x 35 x l0 HMS4 R 2 L293
I 309 503 300 817 Sroub M8x22 4
9 309 231 304 626 Sroub M6 x 45 2
0 3A9 231 300 630 Sroub M6 x 55 2
I 309 231304 $2 Sroub M6 x 60 2
2 002 00 013 obiímka úolná motoru I 493
a-) 008 I I 007 Zaiišťovací plech 7
4 002 11 012 Uoínací buben svďenÝ I A.249
5 002 00 006 Přední madlo I
6 309 503 300 814 Sroub M8 x 16 4

311 210 211 084 Podložka 8.4 8
I 349 543 300 820 Sroub M8 x 30 4



il. KLIKOVY MECHANIZMUS

Po|ožka Cís|o součástky Název Počet ks Označení

042 12 005 Klikovka I 4111
2 002 12 002 oinicesčepvaložiskv I 4200
3 002 t2 0r5 Píst průměr 50 originál I 495
3b Píst II'výbrus I 4302
4 326 971, Azt r99 Pístní kroužek průměr 50 orieinál 2 491
4b Pistni kroužek Agzat lI. Výbrus 2 4303
f 002 12 019 Poiistný krouek 12 píst' čepu 2 At84
o 355 12 033 Kolík zapa|ovánt I p-231
'7 402 12 017 Celní kroužek oíst' čeou ? A l  l 3
I 002 12 016 Pístní čep I 4112
9 002 12 018 Ložisko oinice K l2x15x|2 1 Al  t4

3

l l .
* \



Položka Čís|o sorrčástky Název Počet ks Označení

tt 002 13 050 Hlava vá|ce 1 4116

z 002 13 010 Válec motoru 1 A l15

J 002 13  013 Šteft - šroub motoru 6 4363

4 002 10 008 Těsnění válce motoru t L94

5 002 01 000 V{fuk s krvtem I 4109

6 002 01 014 Krvt wfuku I 4110

7 309 203 300 s10 Sroub M5 x 10 3

I 311 Zl0 21 1 053 Podložka 5.3 J

9 443 Z2.l 425 862 Svíčka Bosch w8AC M5

10 002 10 009 Ziúkahlaw gumová 6 Al62

1 l 3 l l l20 130 0ó0 Matka M6 I

12 31 1 210 211 064 Podložka 6,4 10

t3 002 00 001 Pružina uÉt.u l 2 Lr97

l 4 002 10 001 Knleno karhrtrátonr l p'362

1o-kroužek 22x2 Al5215 273 t l  1 014 094
1ó 309 201 300 618 Sroub l|l416x25 4

17 002 00 002 Azbestová šňůra I 4108

18 002 00 010 frvtka faikv I 4361

19 273 111 014 144 o-kroužek 30x2 I 4153

2A 31r 214 010 051 Podložka 5.1

III. vÁlnc S HLAVOU, VYF-UK

tEl.

12

15

7
|,,.,

, l

F
z

u
j f .

lť
16

7
14



IV. SANI

Položka Cís|o součástky Název Počet ks označení

002 04 000 C stič vzduchu úplný l A l 61
2 002 04 001 C stič vzduchu obal l A315
J 002 04 003 Kryt vložky 1
4 002 04 004 Cistící vložka čističe vzduchu 2 4198
5 002 04 005 Víko
6 002 04 006 Těsnící pouzdro
7 002 04 007 Těsnění vzduchového filtru 4309
8 002 04 009 Pruchodka vzduchového filtru A3 i0
9 002 04 012 Dno čističe vzduchu Al83
10 002 04 015 lponq
l l 548 241 571 421 Hadicová Spona 25140 000005
T2 31r 2r0 zrt 064 Podložka 6.4 2
13 309 203 300 614 roub Mó x 16 2

tv.

ú |/)

ň

?/%



v. KARBURÁTOR, RBGIJLAČxÍ xlaPKA

Položkn Císlo součástky Název Počet ks označení

1 443 753 331 204 Karburátor z820T I AT24
2 002 18 010 Páčka karburátoru I 4295
a
J 002 18 004 Páčka klapkv rezulátoru I 4201
4 002 18 005 Klapka reÍ.ulátoru 1 Á.202
5 002 18 00ó Páčka wpínání reeulátoru 1 L203
6 002 18 009 Táhlo klapkv I At90
'l 002 18 012 Pružina omezovače karburátoru 1 At  17
I 002 18 031 Držák zapalování svařenÝ I Á.221
9 002 t8 020 Páka svařená I
l 0 002 T8 024 Pouzdro I
11 309 203 300 514 Sroub M5 x 16 1
l2 311 120 130 050 Matka M5 I
13 002 18 003 Nosič rezulační klapkv I 1^257
14 3r1 2t3 3 l0 084 Pružná podložka prohnutá 8'4 I
15 311 732 900 023 POJH 2.3 I

9
v. )b -k'

-&)'



VI. SPOJKA varianta I.

vt"
r,í)

PoIožka Císlo součástky Název Počet ks Označení

008 21 002 Setvačník I 461
2 aaz 21 005 Celist úplná z MZ
J 002 21 409 Pružina rozběhovÝch čelistí 2 A3 l
4 311 515 6A6014 Kolík 6 x 14 čelisti sooikv 2 496
5 311 733 000 100 Poiistka spoikv BNBI0 7 2 Ál273
6 224 10 007 Matka setrvačníku I 4134



V. SPOJKA varianta II. Honda

10.,,

Položka Cís|o součástky Název Počet ks Označení

I Unašeč spoiky I
2 Celist spoiky Honda 2 4267
I
J Pružina spoikv z
4 Kruhová přiložka I
5 Rozpěrné pouzdro 5
6 Sroub M6x30 2
7 Matka M6 L

I PružnÝ kolík 6x28 2
9 PružnÝ kolík 6x14 2
10 Vnitřní článek 2
11 Upínací pouzdro I

( ) | ; l .  č . 2



Ý .
VIT. RTDITKA

Po|ožka Cís|o součástky Název Počet ks označerrí

I
I 002 46 }al idítka svařená I 4290

2 327 147 000 000 S
) 210 00 030 Upínací

a
J

4 002 46 011 Rukoieť řidítek z 4204

5 002 46 030 Bowden plynu úplný 1 433

6 002 40 002 Rameno svařené
002 4a 020 Pružina 1

I 002 40 027 Šroub řiditek velký I

I L97

9 002 40 033 Příložka svařená A l68

10 aoz 4a ú7 Šroub řidítek malÝ I 4169

I 002 40 441 obiímka vnitřní I

2 002 40 042 obiímka venkovní 1

3 30e 543 300 624 Sroub M6 x 40 2
4 311 214 010 061 Podložka 6.1 2

5 l l l  l l 0  130  100 Matka M10 I

6 309 543 301 018 Šroub M10 x 25 4

7 31,r 214 010 102 Podložka 10'2 6

I 002 46 050 Páčka plynu úplná Ll?0

9 008 4ó 055 Příchvtka I

20 309231 300 511 Sroub M5 x 12 2

21 002 40 056 Držákovládání svařený 1

22 002 40 047 Těleso tlumiče s deskou I

L) 002 40 058 Dorazboční gu*o,,y 2 4355

24 002 40 05 1 Gumové pouzdro 4

l 3

vt !.
Jq-

Š-,.-

27

/-

"*--ji

21

--?-

vl l. A

30 29

t. __:.i4



VIT. RII}ITKA

vII. OVLADAČ r,lyt.lu

Po|ožka CísIo součástky Název Počet ks ozrračení

25 oo2 40 a52 Trubička 4

26 3A9 2A1 300 832 Šrub M8 x ó0 4

27 31t2rA 211 084 Podložka 8.4 4

28 31r 214 010 082 Podložka 8'2 2

29 31 1  120 130 080 Matka M8 4

30 311 120 330 080 Matka M8 4

3I 309 543 301 016 Šroub M10 x 20 2

Položka Císlo součástky Název Počet ks označení

002 46 050 ovládací páčka plynu úplná I 4120

002 46 070 Těleso ovladače plynu I 4291

z 002 46 052 Páčka E plvnu t 4191
-
J 008 46 055 Příchvtka I

4 002 46 073 Aretační podložka páčky plynu z p.l47

5 002 46 071 Pružná podložka páčky plynu 1 p.t46

ó 002 46 012 Příložka I

I 309 255 300 614 Šroub M6 x 16 I

8 309 881 000 304 Sroub M3 x 4 I

9 3A9n I  300  511 Šroub M5 x 12 2

10 002 60 004 Zkratovaci vodič 1

v[ l. l 5
VIN.A



17

VIII. STARTOVACI MBCHANISMUS

vilf .

s
\

,ó'

U&
*T"YE

l t\
ď) \f r
(\{ c{ e\a

Položka Cís|o součástky Název Počet ks Označení

002 25 A00 Startér úplný At4
2 002 25 001 Kryt startování svařený 4222
-t 008 25 007 Startovací šňůra L62
4 002 25 008 Miska s pružinou 1'32

008 25 0 I Pružina startéru velká 499
8 005 25 0 2 Pružina startéru malá 498
9 008 25 0 J Sroub starteru ALe6 34\
0 008 25 0 4 Záoadka starteru Ai00
I 008 25 0 5 Miska start. bubnu Ar49
2 008 25 0 6 Rukoieť starteru A1?2
1
J 402 25 A Zžtchvt start. šňůrv At32
4 002 la oaz Krr,t ventilátoru I A219
5 002 l0 006 Ventilátor I 4128
6 002 10 004 Lemovka I 4199

002 l0 005 Buben startování I 439
I 31r r20 337100 Matka MlO x 1,25 ventilátoru I A13s
9 311 214 579 10s Podložka |0.5

20 309 503 300 612 Sroub M6 x l4 I
21 311 210 2rl 064 Podložka 6.4 5
22 002 25 018 Nálepka PS I
ZJ 309 543 300 612 roub M6 x 14 4
z4 31t 214 010 061 Podložka 6.l 4

.ť

-@@

OO (}.
r - : .

l l
l l
lt
llr0

) \

Ý1,



součástky

002 61 230
002 61 231

aa2 61 012
002 61 A14
o02 61 020
002 61_2!)
oo2 6t 242
309 23 I 300 4l l
31t 224 410 032
311 224 410 043
309 231 300 416
349 81 300 418
309 231 300 308

Polovodičová iednotka
309 23 1 300 512 roub M5 x 14
317 224 410 053 Podložka 5.3

Indukční cívka
273 t25 031 534 Krytka (součást po|ožky č,.22
371 s l  I  341 000 Kabelová koncovka

tX. I'LBKTRICKÁ vÝznrroJ, ALTBRNÁTOR (TYP 002..)

Název Počet ks

vanl u
Stator úolní
Rotor úol
Nosník statoru
Impu|zní cívka
Zaoalovací oólú
Pól světelnÝ |.
PÓl světeln

roub M4 x 12
Podložka 3.2
Podložka 4.3
roub M4 x 20
roub M4 x 25 6

M3x8 2

T2

l 9lx" ' rYP 002
I

fr-'t
@-*t7

j

Ó
Ií
lf 13
P-rr

\ l o

- tB

Ó

"--llď.tl
."i,1

) 8 ,

l l

a

__i
t A l
1 í l
{ f l

/6) I

J

- . i r .
' ' _  r  t]rí
I

I
I

I

_l

-11

27



Ix. BLEKTRICKÁ vÝZI}RoJ, ALTERNÁTOR (TYP 002..)

---- t8

2t
T 'YP  OO2

HX.

- l

t4

KřiN;.,.
i
r
IÍ

lf -r3
Prrr-e

. .29r
tr{-,,
6ř)

78,

Položka Cís|o součástky Název Počet ks označení

ZJ 002 60 452 Zatla|ovaci voclič I Á^192
z4 402 60 lza Držák zásuvek I
25 002 ó0 035 Zásuvka čtvřoólová I
26 3A9n I  300 308 Sroub M3 x 8 2
27 002 ó l  0 l3 Těsnící oodložka I
28 oo2 10 012 Přjchvtka 2
29 30923r 300 410 Sroub M4 x l0 a



X. NADRZ

Položkn Císlo součástky Název Počet ks Označení

I 002 38 03 | NátlrŽ 1 4119
2 002 38 026 Zžnkanádrže úplná I AL45
1-) 0a2 38 029 .Iěsnění ood nádrži 2 A2Z4
4 002 38 036 Těsnění nádrŽe I 1.220

5 002 38 037 Podložka pod nádrži
'|
I 4225

6 00238038 Matka pod nádrží I AZ26

7 0023B040 Hadička M27

I 0023804t Sitko úplné I pJ68

I a02 38 047 DrŽáknádrže
10 002 38 002 Krvt motoru 1 A] 18

r0b rnotoru rnovova I p.270

1 l 309 503 300 6LZ M6x  14
,|

t2 3t  1  210  ?11  064 Podložka 6.4 5

13 3r1 214 010 061 Podložka ó,1
t4 443761 287 240 PalivovÝ kohout 4136

16 273 11Í 028 844 o-kroužek 22x3
t7 002 38 035 Hrdlo nádrže A2Z3

22 002 38 0l  1 obiímka benz. hadice 2 4133

24 309 543 300 622 Sroub M6 x 35 2
25 309543300 6l  6 roub M6 x 20 L

@FB.lBil (0)
t ' / /

{r/ o(----/
\ * -f\-6ffi
,'il\ó\ ('1

\ \ \

\f\
@ttlnolb (6) - \

)N

l \ , íÝ)(-{

( \Ň--Ň (ŇK
N\"

\ 
-\ 

/\\\\N\*r*

\v /-:-
/ r--l {Ť/

// p /\,
í*{ rq cL)


